
      

 

`  |        

 
  
  
   
 
 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Акта Привременог органа 

 
Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

98. 
Одлука о усвајању годишњег ликвидационог извештаја Јавног предузећа 

„Дирекција за изградњу“ Оџаци – у ликвидацији 
306. 

99. Одлука о одређивању аутобуских стајалишта на територији општине Оџаци 307. 

100. 
Закључак о утврђивању 20% већег броја деце у Предшколској установи 

„Полетарац“ Оџаци 
310. 

101. 
Закључак о давању сагласности на Предлог Измена Статута Месне заједнице 

Оџаци 
311. 

102. 
Закључак о давању сагласности на Предлог Измена Статута Месне заједнице 

Бачки Брестовац 
311. 

103. 
Закључак о давању сагласности на Предлог Измена Статаута Месне заједнице 

Бачки Грачац 
312. 

104. 
Закључак о давању сагласности на Предлог Измена Статута Месне заједнице 

Лалић 
312. 

105. 
Закључак о давању сагласности на Предлог Измеана Статута Месне 

заједндице Ратково 
313. 

106. 
Закључак о давању сагласности на Предлог Измена Статута Месне заједнице 

Дероње 
313. 

107. 
Закључак о давању сагласности на Предлог Измена Статута Месне заједнице 

Каравуково 
314. 

 

  

  

 

 
 

 

 

 

98. На основу одредбе члана 537. став 1. Закона о привредним друштвима („Службени 

гласник РС“, број 36/2011, 99/2011, 83/2014 – др.закон и 5/2015, 44/2018, 95/2018 и 91/2019), 

 

Година : LIV 
 

О  Џ  А  Ц  И 

03. АВГУСТ 2020. ГОДИНЕ 
 

Број   17 



 “Службени лист општине Оџаци” 17/2020   03.08.2020. године        

306 

 

 

 

члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ("Службеном гласнику РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - други закон и 101/2016 - други закон и 47/2018), члана 40. став 1. тачка 

69. Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 02/2019) и тачке 3. 

Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању Привременог органа 

општине Оџаци („Службени гласник РС“ број 14/2020),  Привремени орган општине Оџаци, 

на 13. седници одржаној дана 03.08.2020. године, донео је следећу: 
 

 

  

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ЛИКВИДАЦИОНОГ ИЗВЕШТАЈА 

 

 

Члан 1. 

УСВАЈА СЕ Годишњи ликвидациони извештај Јавног предузећа „Дирекција за 

изградњу“ Оџаци – у ликвидацији, са седиштем у Оџацима, Кнез Михајлова 24, број 2/2020 од 

26.06.2020. године. 

Члан 2. 

Годишњи ликвидациони извештај је саставни део ове Одлуке. 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Оџаци“. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број: 011-29/2020-II 

Датум: 03.08.2020. године 

ОЏАЦИ                                                                              Председник Привременог органа 

                                                                                                            Горан Николић  с.р. 

                                                                            

 

 

 

 

99. На основу члана 2. став 3. тачка 5) и члана 4. став 3. Закона о комуналним 

делатностима ("Службени гласник РС", бр. 88/11 и 104/16), члана 20. став 1. тачка 2)   и 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


 “Службени лист општине Оџаци” 17/2020   03.08.2020. године        

307 

 

 

 

члана 46. став 1. тачка 2) члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи ("Службени 

гласник РС", број 129/07, 83/14 и 101/16), члана 70. став 1. тачка 2) Статута општине 

Oџаци ("Службени лист општине Оџаци", број 02/2019), члана 16. став 1. Одлуке о 

градском и приградском превозу путника на територији општине Оџаци (''Службени лист 

општине Оџаци''' број 17/19) и тачке 3. и 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине 

Оџаци и образовању Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, бр. 

14/20), Привремени орган општине Оџаци, на 13. седници одржаној 03.08.2020. године, 

донео је 

 

О Д Л У К У 

о одређивању аутобуских стајалишта на територији 

општине Оџаци 

  

Члан 1. 

На подрушју општине Оџаци утврђују се следећа локална и међумесна аутобуска 

стајалишта. 

Р.бр.   ЛОКАЦИЈА         ВРСТА 

                локални           међумесни 

 

I   ПРАВАЦ:ОЏАЦИ-БАЧКИ ГРАЧАЦ-БАЧКИ БРЕСТОВАЦ 

1. Оџаци (главна аутобуска станица)           х  х 

2. Оџаци (хотел ,,Банка Поштанска штедионица,,)         х  х 

3. Оџаци (Итес)              х  х 

4. Оџаци (,,Младост,,)             х  - 

5. Оџаци (,, Хипол,,)             х  - 

6. Бачки Грачац I (Биће Кесића 99)           х  х 

7. Бачки Грачац II (Биће Кесића 69)           х  х 

8. Бачки Грачац III (Биће Кесића 33)           х  х 

9. Бачки Брестовац  I (Карађорђева 107)          х  х 

10. Бачки Брестовац II (Карађорђева 70)                     х  х 

11. Бачки Брестовац III (Карађорђева 40)                    х  х 



 “Службени лист општине Оџаци” 17/2020   03.08.2020. године        

308 

 

 

 

  

II ПРАВАЦ: ОЏАЦИ-СРПСКИ МИЛЕТИЋ-БОГОЈЕВО    

  

1.Оџаци (главна аутобуска станица)                                х           х 

2.Оџаци (Калварија)                       х           х 

3.Оџаци (канал ДТД)                       х               х 

4. Српски Милетић  I (Пут ослобођења 13)                               х           х 

5.Српски Милетић II (Стојан Љубића 40)                    х           х 

6.Српски Милетић III  (Стојана Љубића 60)                   х               х 

7.Српски Милетић IV (штросмајерова бб)                    х               х 

8.Богојево I (шумска 101)                      х            х 

9.Богојево II (шумска 14)                      х           х 

10.Богојево III (Петефи Шандора 10)                    х           х 

11.Богојево IV (Нафтагс-промет-штранд)                               х           х 

12.Богојево V (Дунав-Царина)                     х           х 

13. Богојево VI (Код Бекера)                                                                  x               x 

 

III ПРАВАЦ:ОЏАЦИ-ДЕРОЊЕ-ДОЊА БРАЊЕВИНА 

1.Оџаци (главна аутобуска станица)                                х  х 

2.Дероње I (Краља Александра 114-125)                               х  x 

3.Дероње II (Краља Александра 72-77)                        х  х 

4.Дероње III (Краља Александра 31-28)                               х  х 

5.Дероње IV (Светог Саве 15-48)                     х  - 

6.Дероње V (Жељезничка 3-4)                     х  - 

7.Дероње–Доња Брањевина бб                     х  - 

8.Дероње – Доња Брањевина 19    х  - 

9.Дероње-Доња Брањевина бб    х  - 



 “Службени лист општине Оџаци” 17/2020   03.08.2020. године        

309 

 

 

 

10.Дероње-Доња Брањевина-црква               х  - 

11.Дероње-Доња Брањевина бб    х  - 

12.Дероње- Доња Брањевина 45    х  - 

 

IV ПРАВАЦ: ОЏАЦИ-ЛАЛИЋ 

1. Оџаци (главна аутобуска станица)   х  х 

2. Лалић I (Маршала Тита  13)     х  х 

3. Лалић  II (Маршала Тита 37)    х   х 

4. Лалић III (Петра Драпшина 72)                х  х 

 

V ПРАВАЦ: ОЏАЦИ-КАРАВУКОВО 

1. Оџаци (главна аутобуска станица )   х  - 

2. Оџаци (поштанска штедионица )                х  - 

3. Оџаци (Насеље Мостонга) раскрсница  

     ул. Милоша Обилића и Жељезничке                          х  - 

4. Каравуково I (Маршала Тита 9)                          х  - 

5. Кравуково II (Мршала Тита 63 Центар)                           х  x 

6. Каравуково III (Маршала Тита 127)              х   - 

  

VI ПРАВАЦ: ОЏАЦИ-РАТКОВО 

1. Оџаци (главна аутобуска станица)    х  х 

2. Ратково I (Лењинова 76)                х  х 

3. Ратково II (Жељезничка 14)     х  - 

4. Ратково III (Жељезничка 49)                х  х 

5. Ратково IV ( Маршала Тита 43)               х   х 

6. Ратково V ( Маршала Тита-црква)             х  x          



 “Службени лист општине Оџаци” 17/2020   03.08.2020. године        

310 

 

 

 

7. Ратково VI (Лоле Рибара 108)               х  х 

8. Ратково VII (Месна заједница)               х  х 

9. Ратково VIII ( Новосадски пут-вулканизер)            х  х 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивљња у ''Службеном листу 

општине Оџаци''. 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН OПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број: 011-30/2020-IV 

Дана: 03.08.2020. године 

ОЏАЦИ                                                             Председник Привременог органа 

                                                                                          Горан Николић с.р. 

 

100. На основу члана 30. став 5. Закона о предшколском васпитању и образовању 

(„Службени гласник РС“, број: 18/2010, 101/2017, 113/2017-др.закон, 95/2018-др.закон и 

10/2019) , члана 40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број: 2/2019) и тачке 3. и 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и 

образовању Привременог органа општине Оџаци („Слжбени гласник РС“  број 14/2020), 

Привремени орган општине Оџаци је, на 13. седници, одржаној дана 03.08.2020. године донео 

 

ЗАКЉУЧАК 

I 

 Утврђује се 20% већи број деце од броја који се уписује у васпитну групу за 

Предшколску установу „Полетарац“ Оџаци, за радну 2020/2021. годину. 

II 

Овај Закључак објавити у „Службеном  листу општине Оџаци”. 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број:06-32-1/2020-II 

Дана: 03.08.2020. године     Председник Привременог органа, 

ОЏАЦИ               Горан Николић с.р. 

  

101. На основу члана   40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине 

Оџаци“ бр. 2/19) и тачке 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању 

Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020), и члана 77. 



 “Службени лист општине Оџаци” 17/2020   03.08.2020. године        

311 

 

 

 

Одлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 16/2019), Привремени орган општине Оџаци, је на 13. седници, одржаној 

03.08.2020. године, донео: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на   предлог Измена Статута МЗ Оџаци   број: 36/2020 од 

08.06.2020. године. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 

Број:06-32-2/2020-II 

Дана: 03.08.2020. године   Председник Привременог органа, 

     О Џ А Ц И      Горан Николић   с.р. 

 

102. На основу члана   40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине 

Оџаци“ бр. 2/19) и тачке 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању 

Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020), и члана 77. 

Одлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 16/2019), Привремени орган општине Оџаци, је на 13. седници, одржаној 

03.08.2020. године, донео: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на   предлог Измена Статута МЗ Бачки Брестовац   број: 

62/2020 од 05.06.2020. године. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-32-3/2020-II 

Дана: 03.08.2020. године   Председник Привременог органа, 

     О Џ А Ц И      Горан Николић  с.р.  

103. На основу члана   40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине 

Оџаци“ бр. 2/19) и тачке 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању 

Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020), и члана 77. 



 “Службени лист општине Оџаци” 17/2020   03.08.2020. године        

312 

 

 

 

Одлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 16/2019), Привремени орган општине Оџаци, је на 13. седници, одржаној 

03.08.2020. године, донео: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на   предлог Измена Статута МЗ Бачки Грачац   број: 26/20 

од 09.06.2020. године. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број:06-32-4/2020-II 

Дана: 03.08.2020. године   Председник Привременог органа, 

     О Џ А Ц И      Горан Николић   с.р. 

 

104. На основу члана   40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине 

Оџаци“ бр. 2/19) и тачке 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању 

Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020), и члана 77. 

Одлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 16/2019), Привремени орган општине Оџаци, је на 13. седници, одржаној 

03.08.2020. године, донео: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на   предлог Измена Статута МЗ Лалић  број: 35/20 од 

10.06.2020. године. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-32-5/2020-II 

Дана: 03.08.2020. године   Председник Привременог органа, 

     О Џ А Ц И      Горан Николић   с.р. 
 

105. На основу члана   40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине 

Оџаци“ бр. 2/19) и тачке 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању 



 “Службени лист општине Оџаци” 17/2020   03.08.2020. године        

313 

 

 

 

Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020), и члана 77. 

Одлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 16/2019), Привремени орган општине Оџаци, је на 13. седници, одржаној 

03.08.2020. године, донео: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на   предлог Измена Статута МЗ Ратково  број: 82/06 од 

09.06.2020. године. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број:06-32-6/2020-II 

Дана: 03.08.2020. године   Председник Привременог органа, 

     О Џ А Ц И      Горан Николић   с.р. 

 

106. На основу члана   40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине 

Оџаци“ бр. 2/19) и тачке 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању 

Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020), и члана 77. 

Одлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 16/2019), Привремени орган општине Оџаци, је на 13. седници, одржаној 

03.08.2020. године, донео: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на   предлог Измена Статута МЗ Дероње  број: 125/2020 од 

08.06.2020. године. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број:06-32-7/2020-II 

Дана: 03.08.2020. године   Председник Привременог органа, 

     О Џ А Ц И      Горан Николић  с.р.  

107. На основу члана   40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине 

Оџаци“ бр. 2/19) и тачке 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању 



 “Службени лист општине Оџаци” 17/2020   03.08.2020. године        

314 

 

 

 

Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020), и члана 77. 

Одлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 16/2019), Привремени орган општине Оџаци, је на 13. седници, одржаној 

03.08.2020. године, донео: 

 

 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на   предлог Измена Статута МЗ Каравуково  број: 27/2020 

од 10.06.2020. године. 

 

 

 

II 

 Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 

 

Број:06-32-8/2020-II 

Дана: 03.08.2020. године   Председник Привременог органа, 

     О Џ А Ц И      Горан Николић   с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
____________________________________________________________ 
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 17/2020  03.08.2020.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : 

МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: 

ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


